Namen
Adrian Zumsteg
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JG
77

Jerome Jacquemai 79

Jonas Vogtli
Milovan Stanic
Gabriel Schmied
Ralph Tschudin

81
78
83
77

Reinhold Regenbogen78

Christian Holl
Stefan Trenkle
David Kaderli
Johannes Otter
Michael Studer
Christian Zuger
Thomas Lasser

Namen

Marcia Eicher
Simone Karst

77
81
85
83
84
83
82

JG

70
67

Barbara Cina-Tschumi77

Renate Bitter
Daniela Glaus
Nina Boldt
Verena Stanic
Cornelia Brunner
Margot Kessler
Gisela Maerki

Namen

David Demuth
Isabelle Diem
Michael Kutter

Namen

Cornelius Haring
Roland Haring

Namen

Adrian Schmid
Samuel Tschopp

Namen
Nathan Walldner

Aktive
Rang St_Nr
1 35
2 97
3 102
4 96
5 25
6 71
7 38
8 64
9 85
10 68
11 36
12 91
13 92
14 69
Damen
Rang St_Nr
1 44
2 4
3 10
4 81
5 26
6 79
7 70
8 18
9 5
10 43
Elektro-Bikes
Rang St_Nr
1 42
2 34
3 32
Elite
Rang St_Nr
1 23
2 22
Junioren
Rang St_Nr
1 2
2 3
Schiler
Rang St_Nr
1 37
2 1

3 48

66
57
78
61
67
56
70

JG

73
81
59

JG

85
52

JG

91
94

JG
93

Sebastian Ramseier 93

Lukas Gerber

93

Ort

Basel
Therwil
Buren SO
Arlesheim

Munchenstein

Muttenz
Dornach
Basel

Basel
Reinach BL
Arlesheim

Minchenstein

Allschwil
Allschwil

Ort

Allschwil
Itingen
Wolflinswil
Eiken
Gempenach
Basel
Reinach BL
Nunningen
Anwil
Riehen

Ort

Speicher
Arlesheim
Basel

Ort

Frenkendorf
Frenkendorf

Ort

Arlesheim
Liestal

Ort

Witterswil
Arlesheim
Bockten

Sprint

Sprint

Sprint

Sprint

Sprint

Sprint

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

Km/h

LaufzeitKm/h

13:32 234
14:03 22.6
14:05 22.5
14:07 22.5
14:59 21.2
15:30 20.5
15:49 20.1
15:58 19.9
16:19 194
16:27 19.3
16:32 19.2
19:28 16.3
19:35 16.2
25:18 12.5

LaufzeitKm/h

15:53 20.0
17:05 18.6
17:47 17.8
18:49 16.8
19:20 164
19:24 16.3
22:08 14.3
22:57 13.8
26:17 12.0
26:23 12.0

LaufzeitKm/h

07:55 40.1
10:32 30.1
10:44 29.6

LaufzeitKm/h

14:06 22.5
15:35 204

LaufzeitKm/h

18:23 17.2
18:45 16.9

LaufzeitKm/h

16:03 19.8
16:27 19.3
18:32 17.1



Senioren |

17. Bergzeitfahren 2008
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Rang St_Nr Namen

1 94
2 47
3 90
4 103
5 28
6 29
7 50
8 95
9 77
10 16
11 101
12 41
13 61
14 39
15 40
16 75
17 49
18 6
19 98
20 78
21 12
Senioren I

Marco Mooser
Michael Bronnimann
Reto Ackermann
Paul Meyer

Pino Borreggine
Gerald N6nninger
Peter Knoll

Peter Schmidig
Markus Schiipbach
Fernand Hedinger
Tobias Eggimann
Stefano Durante
Ivan Bellotti

Eric Zechner
Pascal Zechner
Dominique Corazzini
Walter Gugerli
Dejan Kovasik
Roland Arndt

lan Billingham
Stephan Fischer

Rang St_Nr Namen

20
73
89
45
87
84
63
19
13
65
83
88
67
66
46
100
11
9
17
93

Klaus Elsner
Daniel Walchli
Egidio Menna
Gianni Bedon
Mike Meysner
Fredi Ott

Erwin Maerki
Daniel Saladin
Didier Platon
Slobodan Stanic
Andreas Stutz
Erich Meier

Kurt Feigenwinter
Josef Von Biliren
Christian Berthuin
Alois Zuger

Beat Schmid
Reinhard Kessler
Richard Studer
Laszlo Madarasi

JG

74
65
71
64
69
64
65
67
66
66
76
67
64
65
67
72
68
68
64
65
67

JG

61
59
59
54
59
62
62
62
56
56
59
54
62
54
56
54
62
53
56
60

Ort

St. Pantaleon
Basel

Muttenz

Basel
Grenzach-Wyhlen
Grenzach-Wyhlen
Basel

Seewen SO
Basel

Nenzlingen
Therwil

Allschwil

Itingen

Binningen
Dornach
Binningen

Nuglar
Grenzach-Wyhlen
Binningen
Binningen
Ormalingen

Sprint

Ort

Schopfheim
Basel
Magden
Allschwil
Leymen
Liestal
Riehen
Muttenz
Gempen
Reinach BL
Lupsingen
Itingen
Reinach BL
Basel

Basel
Erschwil
Arlesheim
Anwil

Eiken
Munchenstein

Sprint

Km/h LaufzeitKm/h

12:42 25.0
13:29 23.5
13:55 22.8
14:21 22.1
14:26 22.0
14:28 21.9
15:.05 21.0
15:.06 21.0
15:08 21.0
15:21 20.7
15:26 20.6
15:54 20.0
16:02 19.8
16:04 19.7
16:11 19.6
16:36 19.1
17:10 18.5
18:21 17.3
19:01 16.7
19143 16.1
20:25 15.5

Km/h LaufzeitKm/h

13:53 22.9
14:07 22.5
15:25 20.6
15:36 20.3
15:36 20.3
15:38 20.3
15:56 19.9
16:19 194
16:30 19.2
16:33 19.2
16:53 18.8
16:55 18.7
17:05 18.6
17:08 18.5
17:10 18.5
17:11 18.5
17:28 18.2
19:23 164
21:26 14.8
21:28 14.8
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Veteranen

Rang St_Nr Namen JG Ort Sprint  Km/h LaufzeitKm/h
1 76 Alfred Stockli 50 Frenkendorf 15:34 204
2 21 Franz Karrer 51 Aesch 16:04 19.7
3 72 Hans Bachmann 47  Lausen 16:35 19.1
4 30 Herbert Fivian 44  Biren an der Aare 16:39 19.0
5 27 Fredy Zimmermann 49 Reinach 17:09 18.5
6 80 Ueli Ryf 44  Muttenz 17:14 18.4
7 74 Martin Roppel 51 Seltisberg 17:51 17.8
8 31 Heinz Kaufmann 52 Buus 1754 17.7
9 62 Anton Meyer 42  Hdlstein 18:24 17.2
10 82 Maro Nuber 52  Seltisberg 18:49 16.8
11 24 Wilfried Gloor 47 Reinach AG 18:55 16.8
12 86 Peter Harke 41  Therwil 19:50 16.0
13 15 Werner Kaufmann 49 Buus 21:28 14.8

Spezialwertungen

Schnellster Dornacher

Rang St_Nr Namen JG Ort Sprint  Km/h LaufzeitKm/h
1 38 Reinhold Regenbogen78 Dornach 15:49 20.1
2 40 Pascal Zechner 67 Dornach 16:11 19.6

Schnellste Dornacherin

Keine Teilnehmer

Sprintwertungen Damen und Herren

Wegen einer technischen Panne konnten die Sprintzeiten nicht erfasst werden.
Die Organisatoren entschuldigen sich und danken fiur das Verstandnis und hoffen
trotzdem wieder auf eine rege Teilnahme im nachsten Jahr.



